GOBIERNO DEL ESTADO DE SEFIPLAN
VERACRUZ

2024 - 2030

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Folio No. 382
Fecha: 27/10/2025

ntar sole para comprobacion de Viaticos
tos de la Un esponsable £l

FH SR TY o} b L 3 et O ',--g‘suﬁ"«"-‘-';é- B .t 4 '_!ﬁ-"—“'g;ﬁ-'—.';rzu b i)

Nombre: Direccion General de Recaudacion y Vinculacion
Hacendaria

gt )

Nombre: Alan Luna Ramon

Cargo: Analista de Redes No. de personal: 935376

Adscripcion Departamento de Redes

Residencia Xalapa, Ver. Nivel y Zona: Nivel Zona

Ll

L = et iy L 2 4
Importe de
Destino Periodo No.Dias |Cuotapordia$| Viaticos$
Término:
Oficinas de Haclenda del Estado en Zona Sur Inicio: 22/10/25 | 22110/25

Nacional:
|Internacional:
|Alimentacién y Hospedaje

|Solo Alimentacién 1 $546.00 $546.00
Solc Hospedaje
Totales: $546.00
Importe Total de Vidticos
$546.00 (Quinietos cuarenta y seis pesos 00/100 m.n.)
(Numero) (Letra)}
Tipo de Transporte
Avién Autobis Tren Vehiculo Nissa Versa
Placas YEZ-434-A
Importe $ Importe $ Importe $ Km. Salida
Km. Regreso
Otro: Importe $ Combustibles y Lubricantes
Peajes
Total
limporte Total de Gastos de Viaje
$546.00 (Quinientos cuarenta y seis pesos 00/100 M.N)
(Numera) (Letra)
Importe de otros (Traslados locales, teléfonos y telefax)
(Niimero) (Letra)
Importe Total de Vidticos, Gastos de viaje y otros otorgados:
$546.00 (Quinientos cuarenta y seis pesos 00100 M.N)
(Numero)

(Letra)

Con esta fecha, acuso de recibide los importes aqui consignados por concepto de viatj
me doy por enterado de la comision a reaiizar,

, asi como el 0 de avidn, autebis o cuota de combustible y peajes respectives, y
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Firma y fecha ¥




SEFIPLAN

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ

NES AL PERSONAL

Por Viaticos

Por Gastos de Viaje

Combustibles y Lubricantes
Traslados Locales

Teléfonos y Telefax

Datos sobre la Comisién

Objetivo de la comision

375001

Hojas adicicnales a la presente.

Traslardase en la unidad movil para llevar a cabo la comislén oficial a las Oficinas de Hacienda del Estado en Boca del Rio, Veracruz Poniente, Tialixcoyan, Ver,

Principales actividades a desamollar: Hojas adicionales a |a presente.

Actividades propias del area de Redes

De Viaticos y Gastos de Viaje: Importe $ Administrativos de la Comisién
Hospedaje (factura de hotel) SITI455/2025 Oficio de Comisitn
X Alimentacién $546.00 Diplomas o constancia de parficipacién
Boleto de avidn, autobus o tren Programas de trabajo
Combustibles y lubricantes Aclas cirounstanciadas
Peaje Otros
Traslados locales
Teléfonos y telefax
Importe Total de Vidticos y Gastos de Viaje Comprobados:
$546.00 (Quinientos cuarenta y seis pesos 001100 M.N}
(NUmero}

Reintegro a favor de la Dependencia

(Numero)
|Reintegro a favor del Servidor Piiblico

<No% Letra)

Carlos Gu:
Subdirector de Infra€s,

Israel Octavio Caballero de la Rosa
Director General de Recaudacién y Vinculacién Hacendaria
Titular de la Unidad Administrativa

De acuerdo a la normatividad vigente en la materia, me permito informarie los resultados de la Comisién efectuada.

Informe: Se realizo con éxito la comlsién oficial a las Oficinas de Haclenda del Estado en Boca del Rio, Veracruz Poniente y Tlalixcoyan. Ver

En caso necesario, hojas anexas a la presente
Declaracion:
Declaro bajo protesta de decir la verdad, que los casos confenidos en este f
caso contrario.

. @ manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicaran en

"X
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POR AMOR A
ErOCR
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SUBDIRECCI()N DE INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA
Oficio No, 5IT/1455/2025
Hoja 1/1
Asunto: Oficlo Comisién,
Xalapa, Veracruz, 21 de Octubre de 2025,

Alan Luna Ramén

Analista de Redes

Secretaria de Finanzas ¥ Planeacion
Presente

enseguida se detalla:

Lugar: Oficinas de Hacienda del Estado en Veracruz Poniente, Boca del Rio, Soledad de
Doblado y Cardal,

Periodo: 22 de Octubre,

Objetiva: Para brindar apoyo en Proyecto de levantamiento de Equipo tecnolégico de ias Oficinas
de Hacienda del Estado, por peticién de la Direccion General de Recaudacion.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentamente
-

Subdirector. ﬁstructura Tecnoldgica

=g
C.c.p.- Adridn Femml/dez Palmeros.- Encargado de la Subdireccién de Recursos Humanos, SEFIPLAN.- Para sy conecimients.
Archivo

/‘erLZC/pgp




LA BAMBA MARISCOS (BMA051209HD6 )

601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

EMILIANO ZAPATA# 49 FRENTE A LA CRUZ ROJA COL CENTRO CARDEL, MPIO. LA ANTIGUA VERACRUZ
91680

Lugar de Expedicién : 91680
EMILIANO ZAPATA# 49 FRENTE ALA CRUZ ROJA CENTRO CARDEL, MPIO. LA ANTIGUA VERACRUZ

DATOS DEL RECEPTOR DATOS GENERALES
Razoén Social SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION FACTURA
SeriefFolio: BAFC12661
Fecha : 22/10/2025 10:43:06

No. Cert. : 00001000000715758582

Ric . SFP{00520C28
Tipo de Uso:  GO03 Gastos en general

Regimen Fiscal 503 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domiclio:  AV. XALAPA 301 UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES 91017
Ciudad/Estado XALAPAVERACRUZ

C.P.Receptor 91017

CVE-F'R\?D CLAVE  GANT. uggo U.MED. DESCRIPGION VA PRECIO IMPORTE
90101501 i E48 SER CONSUMO DE ALIMENTOS 16 125.00 125.00
Método page  PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Cond. de pago CONTADO _
Forma de pago 01 EFECTIVO ﬁ:bw‘at' o 125.00
»( CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. ) puesios Irasladados 20.00
Total : 145.00
No. Certificado SAT 00001000000509846663 RFC del proveedor de certificacion: Folio Fiscat
Fecha de Certificacion  22/10/2025 10:43 LSO1306189R5 63h148a6-bff0-4b1a-ba32-eacdfe8084fd

Sello digital de! CFDI :

FOSjZETt:gtKderﬂQSpvidelqvadNKZGm41aUB!hujleicyRabOgKltaTcCthpSHeTn 1cd/iRBauTUup7 roWptSRZO/TKyTDkienkSq4 YzrzF
sThJGvuTzsGDhJnplolokbdOsnhpsyAkjMisiYzR4uhthnkakOu1 PZcG++R20xkZIhuKrqiHICmvPdH6c0ezepouw/CQZ320u4/vBmQqe+IRIZsBA
qkSmFizPTV1'XimoOOyTI2j3k43Udt5471H4dFRJOkthtMSTSkawaZDCthquSBpuKDBKg&EaestZASQBUZSSCZtBDfSthwaKpK
Cd2RomkinBQ==

Sello digital del SAT :

EZ2pgr+7uGhy.tdPyDjsnPwB3rzutf{ HUVMIKWE 4w 1h TqJLz9HEIROM3/0DA1 m3Co0xga/qBd2ikzcPNI1pLAMI T Y deoVWw+C18KUMs8gQOKby/
UDmLHvX9zHT 7w56ppXWeDVT+HTKBXMpDjbNIC mRoN/dUR1 CyrXvBYkvnc3BTzRhAZnY-+ATMEgdFWhergYnN1sDEmV TgPEGE8ipk
WFA4FTFLek2GC YveADOV/bYaFijliewl Ox1mnk4u01 KaXkWijaTreA2UQdpySzwZmcKHfEbPLgQukulZF FozvTCvHvAQOEHCHEEBUVRIZ2e]
oiXhZ+5KaFurzL+Peg==

Cadena original del complemento de certificacion

|11.1(63b148a6-bff0-4b1a-ba32-eacdfe8084fd|2025-1 0-22T10:43:09|LS01306189R 5| FOS5j2E 7 cgtKTkardQSpvidFiiqmyKdNKZ Gm4 1 aUB/ujlzAicyRab0gKlitaTcChzQpSHe Tnlod
R&auTUup? roWptSRZOMKyTDkienkSq4 YzrzFsThd GwuTzsGDhJnploLokbdOsnhpsyAkjMisiYzR4uhthnk9kCul PZcG++R20xkZghuKrgiHICmvPdHBcOezepow/CQZ320u4/vBmQq
9+IR1Zs8AqkSmFizPTVTXimoO0yi7 2j8kaMcits471 H4dFRJOktagtMSTSkawaZDCthqeMSquKDBKgBEaeDstASQBUZSQCZtBDthD4Ny0prKOd2RomkmBQ=|ODOO1 00

0000509846663}

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Debo y pagaré incondicionalmente a la orden de LA BAMBA MARISCOS, el de de en [a ciudad
deCARDEL, MFIO. LA ANTIGUA VERACRUZ |a cantidad estipulada en esta factura, calor reclbldo a mi entera satisfaccion. Si este P
documento no es liquidado en la fecha establecita causari intereses moratorios al % mensual, L
Emitida por : HQ Computacion - CFDI Versién 4.0

i (‘,Ij
S www.hgsotuciones.com




LUID (FOLIO FISCAL) SERE Y FOLIO
ABB970D6-810C-4188-88CB-1C03B59032EA FA-SB 9133

NQ. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR, FECHA DE EXPEDICION
A‘ i ' 00061000000712532081 22/10/2025 09:50:32 p. m
i 1
e NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000705928441 22/10/2025 09:51:09 p. m.
VERSION CFDI: 4.0
INFORMACION DEL EMISOR INFORMACION DEL RECEPTOR
NOMBRE: ALBERTO SANMARTIN GALEARDO NOMBRE: SECRETARIADE FINANZAS Y PLANEACION
RFC: SAGABG0926285 RFC: SFPO00520C28
REGIVEN FISCAL: 612: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y DOMCLIOC FISCAL: 91017
Profesionales REGIMEN FISCAL:  603; Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDE G03: Gastos en general
DATOQS GENERALES
TIPO DE COMPROBANTE: I Ingreso LUGAR DE EXPEDICION: 94299
FORMA DE PAGO: 01: Efectivo EXPORTAGCION: 01:No aplica
METODO DE PAGO: PUE: Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN: Peso Mexicano
OBSERVACIONES: Folios: 439247
CANT CLAVE NO. ID UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNITARIO DTO. IMPORTE
1.000000 90101501 XABCO1XABCOH E48 SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS $354.31 $354.31
OBJETO MPUESTO: 02: Si objeto de impuesto BASE TIPO FACTOR TASA CUOTA IMPORTE
TRASLADOS 002: VA $354.31 Tasa 0.160000 $56.69
IMPUESTOS
IMPUESTO BASE TIPO FACTOR TASACUOTA IMPORTE
TRASLADOS 002: VA $354,31 Tasa 0160000 $56.69
SELLO DIGITAL DEL CFDI SUBTOTAL $354.3%

YécZ50yQc00CTRSOKQ YD KNFwOPs865Ms Cj+869hJ 1VYxMESDHgpfvBizA4qQmET

P2bn07Dc3cbaqgwCrunXevUUIp3KOQQjn80h+MpiLL 28eQNIPoXGD 1VS2RKHOQ HpgdV
4RCFJEDmMytsDAIFy+5BgW9eX4 Ball0/hel8QJFKvaGGYbpyXeAd+mezkUingQ3Yq 1FL
VP J7+YIIXOuINVAGBB057 1v6IT/Woc|PaFgMZAS4INZHER 1x8 Z6gZE fHoh+ Op+ +Gak+ C
nwXmpZE38J3ERFgeP+nQ1cihUKwBEIREMBpS3cWwOMIAIDAEWRQ +al02+ Odw==

IMPUESTOS TRASLADADOS $56.69

TOTAL $411.00
CUATROCIENTOS ONCE PESOS, 001100 MXN

SELLO DIGITAL DEL SAT

TR1bQzuA+HVe3YBR5YIX181TOOryMRHUBB/e+S/AZ1 NNW 6 +E04bM7s7TU2DMWLEbMFU
9reT5F/RSchuTmBAHMGHQW 5q3w/AnOOVC AwBKRGIS Cww XOOYIQYE|QP 3xVUuHYGP
qFze05/0ZmgRGCUQQA4w WG 2XBXRUEQPzv vl bwhiYs+M3a28d9nk6mGzP O 5

BoyJVHeJgbgat1hdXEkekPsksV+c/mOjdeASxPcBAHsvigalaltZZZigaD4Pa91iQzP7iC0au

RGAP/8VatIDmsaHOcWBg1202ABNnWXEHX 1gW1 x4 EhhAFYOkhEZ adyyiFhuSgL CeRow s E Fl P L A N

6g== Mnlarhd. Pinanzas

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION

|1.1)ABB970D6-810C-41B8-88CB-1C03B59032EA{2025-10-22T21:51:09[PPD101 129EA3|YBcZ50yQc00CTASOKQ Y4B BTAVOR %ﬁﬁwa&[ﬁbpﬂ'ﬁm QmETP
Zbn07De3ctxqgwCvunXevUUIp3KOQQjn80h+MpOLL29eQNIPoXGD 1VS2RkH0QHkpgdVARCFAEDmyts DAIFy+i5BgW9eX4BaU0/ A4+mBzkUi3ngd3Yq1FLb

VNP J7+YnXaX0uiNVAdGBBo5i7 1y6IT/WocjPaFgMZAS4|NZLE b 1x8Z6gZEfHoh+0p++G4k+ CnwXmpZE 38J3ERFgeP+ Eﬁt w86j HXfmGpSBCWwO MIAJb4EWRQ+aJ02+Ofiw==[000
01000000705928441 R: § l'.[ O

FIRMA :
Tiene 72 horas a partir de la emision del comprobante para solicitar alguna correccion.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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